様式第４号

平成  年  月  日

 つくば市体育協会長    様

住所

団体名

代表者氏名           印

共 催 事 業 実 施 報 告 書

 このことについて，下記のとおり報告いたします。

記

１ 事業名

２ 開催場所

３ 名義の使用期間

    平成  年  月  日から 平成  年  月  日まで

４ 事業等の内容

５ 参加者数

６ 添付書類

 ・収支決算報告

 ・講演等を行った場合は，その講演内容をまとめたもの

 ・チラシ，パンフレット等